	Iepirkuma metode „Publisko iepirkumu likuma” 9.panta kārtībā

	Apliecinājuma kartes izstrāde un autoruzraudzība daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Rīgas ielā 28, Valmierā energoefektivitātes paaugstināšanai


Identifikācijas Nr. VN 2018/29
2018.gada 7.novembris
Valmierā

Ziņojums

Pasūtītājs:

	Nosaukums:
	SIA „Valmieras Namsaimnieks”

	Reģistrācijas Nr.:
	44103022271

	Adrese:
	Semināra iela 2a, Valmierā, LV-4201

	Tālrunis/Fakss:
	64207300

	
	


Iepirkuma identifikācijas Nr. VN 2018/29
Iepirkuma procedūra – Iepirkuma metode „Publisko iepirkumu likuma” 9.panta kārtībā
Līguma priekšmets – Apliecinājuma kartes izstrāde un autoruzraudzība daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Rīgas ielā 28, Valmierā energoefektivitātes paaugstināšanai
Paziņojums par līgumu publicēts IUB mājas lapā 2018.gada 5.oktobrī
Iepirkuma komisijas sastāvs:

Komisijas priekšsēdētājs: Andris Ruģēns 

Komisijas priekšsēdētāja vietnieks: Jānis Tiltiņš 

Komisijas locekļi: 

Jana Paula 
Jolanta Broka 

Guntra Zvirgzdiņa

Aivars Krustiņš
Komisijas izveidošanas pamatojums ir 2018.gada 27.februāra SIA „Valmieras Namsaimnieks” valdes protokols Nr.3.
Piedāvājumu vērtēšana notiek 2 kārtās:

1. kārtā vērtē –piedāvājuma noformējuma un sastāva atbilstību iepirkuma nolikuma prasībām, pretendenta atbilstību kvalifikācijas prasībām;

2.kārtā pretendentiem, kas atbilst visām pirmās un otrās kārtas prasībām, vērtē – finanšu piedāvājumu;

Pretendentu izslēdz no dalības iepirkuma procedūrā jebkurā no 9.pantā noteiktajiem gadījumiem, ņemot vērā, iepriekš minētajā pantā norādītos izņēmumu, termiņus un pārbaudīšanas kārtību.

Vērtējot piedāvājumu, komisija ņem vērā tā kopējo cenu bez pievienotās vērtības nodokļa. Par iepirkuma uzvarētāju tiek atzīts pretendents ar viszemākās cenas piedāvājumu.
Piedāvājuma iesniegšanas termiņš - 2018.gada 22.oktobris līdz plkst. 14.00.
07.11.2018. piedāvājumu vērtēšanas protokols Nr.122
Iesniegti piedāvājumi iepirkumam „Apliecinājuma kartes izstrāde un autoruzraudzība daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Rīgas ielā 28, Valmierā energoefektivitātes paaugstināšanai”:

	Pretendents
	Piedāvājuma iesniegšanas datums un laiks
	apliecinājuma kartes izstrāde EUR bez PVN 21%
	autoruzraudzība EUR bez PVN 21%
	KOPĀ EUR bez PVN 21%
	izstrādes termiņš kalendārās dienas

	SIA “CMB” 

reģ.Nr. 43603024025
	17.10.2018. pl.8.21
	10700,00
	1400,00
	12100,00
	100

	SIA “BALTS UN MELNS” reģ.Nr.40003659614
	18.10.2018. pl.9.15
	15500,00
	4500,00
	20000,00
	100

	SIA “JOE” reģ.Nr.43603067147
	19.10.2018. pl.10.15
	26550,00
	3500,00
	30050,00
	180

	SIA “Grand Eko” reģ.Nr.40103410373
	22.10.2018. pl.10.14
	14900,00
	3700,00
	18600,00
	90


Informācijas pārbaude par PIL 9. panta astotajā daļā noteikto pretendentu izslēgšanas gadījumu esamību
Iepirkuma komisija konstatē:

Saskaņā ar E-izziņām no elektronisko iepirkumu sistēmas pretendentiem nav attiecināmi Publisko iepirkumu likuma 9.pantā minētie izslēgšanas nosacījumi.
Iepirkuma komisija nolemj: 

Turpināt pretendentu piedāvājumu vērtēšanu

Piedāvājumu vērtēšanas 1.kārta – piedāvājuma noformējuma un sastāva atbilstību iepirkuma nolikuma prasībām, pretendenta atbilstību kvalifikācijas prasībām

Iepirkumu komisija konstatē: 
Pretendents SIA “JOE” finanšu piedāvājumā ir norādījis termiņu Vienkāršotās atjaunošanas projekta izstrādei un saskaņošanai Valmieras pilsētas Būvvaldē - 180 (viens simts astoņdesmit) kalendārās dienas, kas neatbilst  iepirkuma nolikuma 1.4.punkta prasībām – Vienkāršotās atjaunošanas projekta izstrādei un saskaņošanai Valmieras pilsētas Būvvaldē – ne ilgāk kā 100 kalendārās dienas no līguma noslēgšanas dienas. 

Iepirkumu komisija nolemj:

Izslēgt pretendentu SIA “JOE” no turpmākās piedāvājumu vērtēšanas.

Piedāvājumu vērtēšanas 2. kārta – pretendentiem, kas atbilst visām pirmās un otrās kārtas prasībām, vērtē – finanšu piedāvājumu. Piedāvājuma vērtēšana atbilstoši vērtēšanas kritērijam – piedāvājums ar viszemāko cenu.
Iepirkumu komisija konstatē: 

1. Piedāvājums ar viszemāko cenu ir pretendentam SIA “CMB”, reģ.Nr.43603024025 – Apliecinājuma kartes izstrāde EUR 10700,00, autoruzraudzība EUR 1400,00. Piedāvājuma cena kopā EUR 12100,00 bez PVN 21%, piedāvātais izstrādes termiņš 100 kalendārās dienas.

2.  Saskaņā ar E-izziņu no elektronisko iepirkumu sistēmas pretendentam SIA “CMB”, reģ.Nr. 43603024025 nav attiecināmi Publisko iepirkumu likuma 9.pantā minētie izslēgšanas nosacījumi.
Iepirkumu komisija nolemj:

Līguma slēgšanas tiesības piešķirt pretendentam SIA “CMB”, reģ.Nr.43603024025 – Apliecinājuma kartes izstrāde EUR 10700,00, autoruzraudzība EUR 1400,00. Piedāvājuma cena kopā EUR 12100,00 bez PVN 21%, piedāvātais izstrādes termiņš 100 kalendārās dienas.

Iepirkumu komisijas priekšsēdētājs                    
                              Andris Ruģēns
Sekretārs                                                                  

               Ieva Šakena
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